ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

меслим МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАР

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ « 2012 г.

О внесении изменений в постановление от 03.05.2012 года №18 «О
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

муниципального образования «Муслюмовский муниципальный район»

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 09.01.2010
N УП-1 "О правительственной комиссии Республики Татарстан по
профилактике правонарушений" (в редакции Указов Президента РТ от
16.09.2010 N УП-616, от 31.12.2010 N УП-897) и в целях дальнейшего
совершенствования организации взаимодействия органов исполнительной
власти, органов местного самоуправления, правоохранительных органов,
организаций и общественных объединений при реализации мер в системе
профилактики правонарушений в муниципальном образовании село
Муслюмово ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Муслюмовского
муниципального района №18 от 03.05.2012 года «О межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования
«Муслюмовский муниципальный район»:

- утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений муниципального образования «Муслюмовский
муниципальный район в новой редакции согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Муслюмовского муниципального района Султанова Р.З.

Глава
муниципального райо Р.Р. Хабипов

Приложение №1
к Постановлению
Главы Муслюмовского
муниципального района
от Ж ^г Г. №

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУСЛЮМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН

1 Султанов Рашит
Зиннурович

- председатель комиссии, Заместитель
Главы муниципального района

2 Биккинина Гульназ
Маликовна

- заместитель председателя комиссии,
начальник организационного отдела аппарата
Совета Муслюмовского муниципального района

3 Сайфиев Ильнар
Фердависович

- секретарь комиссии главный специалист
организационного отдела аппарата Совета
Муслюмовского муниципального района
Члены комиссии:

4 Ахметзянов Азат
Музагитович

- руководитель аппарата Совета Муслюмовского
муниципального района

5 Бадретдинов Наиль
Ахтямович

- начальник отдела МВД России по
Муслюмовскому району
(по согласованию)

6 Шарафиев Ильнар
Рустамович

- заместитель начальника полиции (по
согласованию)

7 Бариев Ларис Хамбалович - начальник отдела образования Муслюмовского
муниципального района (по согласованию)

8 Буркова Резеда Халиловна - директор ГБУ ЦЗСН Муслюмовского
муниципального района (по согласованию)

9 Маракина Роза Ивановна - начальник отдела УФМС России по РТ в
Муслюмовском муниципальном районе (по
согласованию)

10 Салихзянов Ирек Фаязович - начальник отдела культуры Муслюмовского
муниципального района (по согласованию)

11 Сафаров Минхат
Рафкатович

- главный врач ГАУЗ «Муслюмовская ЦРБ»
(по согласованию)

12 Султанов Рушат Завдатович - заместитель руководителя Исполнительного
комитета по социально-культурному развитию

13 Яббаров Илынат Римасович - начальник отдела по делам молодежи и спорту
Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района (по согласованию)

Заместитель Главы
муниципального района Р.З. Султанов